

HLC-Lautrup Scandinavian Chemicals A/S

Bredgade 17

2260 København K

2260 Copenhagen K

CVR-nr. 27075843

Business Registration No 27075843

Årsrapport 2019 *Annual report 2019*

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 28.05.2020
The Annual General Meeting adopted the annual report on 28.05.2020

Dirigent

Chairman of the General Meeting

Navn: Kjeld Kornum

Name:

Indholdsfortegnelse

Contents

	Side <u>Page</u>
Virksomhedsoplysninger / <i>Entity details</i>	1
Ledelsespåtegning / <i>Statement by Management on the annual report</i>	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning / <i>Independent auditor's report</i>	3
Ledelsesberetning / <i>Management commentary</i>	8
Resultatopgørelse for 2019 / <i>Income statement for 2019</i>	9
Balance pr. 31.12.2019 / <i>Balance sheet at 31.12.2019</i>	10
Egenkapitalopgørelse for 2019 / <i>Statement of changes in equity for 2019</i>	12
Noter / <i>Notes</i>	13
Anvendt regnskabspraksis / <i>Accounting policies</i>	16

The English text in this document is an unofficial translation of the Danish original. In the event of any inconsistencies, the Danish version shall apply.

Please note that Danish decimal and digit grouping symbols have been used in the financial statements.

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

HLC-Lautrup Scandinavian Chemicals A/S
Bredgade 17
2260 København K

CVR-nr.: 27075843
Hjemsted: København
Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

Bestyrelse

Joachim Lautrup, formand
Jonas Paaschburg Lautrup
Jens Christian Steglich-Petersen
Hans Erik Lautrup
Steen Jensen
Steen Christensen

Direktion

Hans Erik Lautrup, administrerende direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Entity details

Entity

*HLC-Lautrup Scandinavian Chemicals A/S
Bredgade 17
2260 Copenhagen K*

*Business Registration No: 27075843
Registered in: Copenhagen
Financial year: 01.01.2019 - 31.12.2019*

Board of Directors

*Joachim Lautrup, Chairman
Jonas Paaschburg Lautrup
Jens Christian Steglich-Petersen
Hans Erik Lautrup
Steen Jensen
Steen Christensen*

Executive Board

Hans Erik Lautrup, Chief Executive Officer

Entity auditors

*Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 Copenhagen C*

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består af salg af råvarer inden for plastindustrien.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 143 t.kr., som anses for tilfredsstillende. Det realiserede resultat svarer til ledelsens forventninger til året.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Management commentary

Primary activities

The Company's activity is sale of raw materials within the plastics industry.

Development in activities and finances

Management considers profit for the year amounting to DKK 143 thousand to be satisfactory. Profit for the year is in line with Management's expectations for the year.

Events after the balance sheet date

No events have occurred after the balance sheet date to this date which would influence the evaluation of this annual report.

Resultatopgørelse for 2019

Income statement for 2019

	Note	2019	2018
	<i>Notes</i>	DKK	DKK '000
Bruttofortjeneste <i>Gross profit</i>		709.269	2.644
Af- og nedskrivninger <i>Depreciation, amortisation and impairment losses</i>	1	(262.500)	(305)
Driftsresultat <i>Operating profit/loss</i>		446.769	2.339
Andre finansielle indtægter <i>Other financial income</i>		89.824	116
Andre finansielle omkostninger <i>Other financial expenses</i>	2	(353.027)	(331)
Resultat før skat <i>Profit/loss before tax</i>		183.566	2.124
Skat af årets resultat <i>Tax on profit/loss for the year</i>	3	(40.398)	(467)
Årets resultat <i>Profit/loss for the year</i>		143.168	1.657
Forslag til resultatdisponering <i>Proposed distribution of profit/loss</i>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret <i>Ordinary dividend for the financial year</i>		0	1.000
Overført resultat <i>Retained earnings</i>		143.168	657
		143.168	1.657

Balance pr. 31.12.2019*Balance sheet at 31.12.2019*

	Note	2019	2018
	<i>Notes</i>	DKK	DKK '000
Erhvervede immaterielle anlægsaktiver <i>Acquired intangible assets</i>		261.500	524
Immaterielle anlægsaktiver <i>Intangible assets</i>	4	261.500	524
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar <i>Other fixtures and fittings, tools and equipment</i>		0	0
Materielle anlægsaktiver <i>Property, plant and equipment</i>	5	0	0
Anlægsaktiver <i>Fixed assets</i>		261.500	524
Fremstillede varer og handelsvarer <i>Manufactured goods and goods for resale</i>		13.294.869	21.347
Varebeholdninger <i>Inventories</i>		13.294.869	21.347
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser <i>Trade receivables</i>		4.270.973	4.443
Udskudt skat <i>Deferred tax</i>	6	3.000	0
Andre tilgodehavender <i>Other receivables</i>		232.610	135
Tilgodehavender <i>Receivables</i>		4.506.583	4.578
Likvide beholdninger <i>Cash</i>		14.521.051	9.998
Omsætningsaktiver <i>Current assets</i>		32.322.503	35.923
Aktiver <i>Assets</i>		32.584.003	36.447

Balance pr. 31.12.2019*Balance sheet at 31.12.2019*

	Note	2019	2018
	<i>Notes</i>	DKK	DKK '000
Virksomhedskapital <i>Contributed capital</i>		3.000.000	3.000
Overført overskud eller underskud <i>Retained earnings</i>		12.235.880	12.093
Forslag til udbytte for regnskabsåret <i>Proposed dividend</i>		0	1.000
Egenkapital <i>Equity</i>		15.235.880	16.093
Udskudt skat <i>Deferred tax</i>	6	0	51
Hensatte forpligtelser <i>Provisions</i>		0	51
Bankgæld <i>Bank loans</i>		16	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser <i>Trade payables</i>		8.853.137	13.005
Gæld til tilknyttede virksomheder <i>Payables to group enterprises</i>		6.958.019	4.350
Skyldig selskabsskat <i>Income tax payable</i>		94.398	474
Anden gæld <i>Other payables</i>		1.442.553	2.474
Kortfristede gældsforpligtelser <i>Current liabilities other than provisions</i>		17.348.123	20.303
Gældsforpligtelser <i>Liabilities other than provisions</i>		17.348.123	20.303
Passiver <i>Equity and liabilities</i>		32.584.003	36.447
Eventualforpligtelser <i>Contingent liabilities</i>	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser <i>Assets charged and collateral</i>	8		

Egenkapitalopgørelse for 2019

Statement of changes in equity for 2019

	Virksom- hedskapital <i>Contributed capi- tal</i>	Overført overskud eller under- skud <i>Retained earnings</i>	Forslag til udbytte for regnskabs- året <i>Proposed dividend</i>	I alt <i>Total</i>
	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital primo <i>Equity beginning of year</i>	3.000.000	12.092.712	1.000.000	16.092.712
Udbetalt ordinært udbytte <i>Ordinary dividend paid</i>	0	0	(1.000.000)	(1.000.000)
Årets resultat <i>Profit/loss for the year</i>	0	143.168	0	143.168
Egenkapital ultimo <i>Equity end of year</i>	3.000.000	12.235.880	0	15.235.880

Noter

Notes

	2019	2018
	DKK	DKK '000
1. Af- og nedskrivninger		
1. Depreciation, amortisation and impairment losses		
Afskrivninger på immaterielle anlægsaktiver <i>Amortisation of intangible assets</i>	262.500	263
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver <i>Depreciation of property, plant and equipment</i>	0	42
	262.500	305
	2019	2018
	DKK	DKK '000
2. Andre finansielle omkostninger		
2. Other financial expenses		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder <i>Financial expenses from group enterprises</i>	322.916	212
Øvrige finansielle omkostninger <i>Other financial expenses</i>	30.111	119
	353.027	331
	2019	2018
	DKK	DKK '000
3. Skat af årets resultat		
3. Tax on profit/loss for the year		
Aktuel skat <i>Current tax</i>	94.398	474
Ændring af udskudt skat <i>Change in deferred tax</i>	(54.000)	(7)
	40.398	467

Noter

Notes

	Erhvervede immaterielle anlægs- aktiver <i>Acquired intan- gible assets</i> DKK
4. Immaterielle anlægsaktiver	
<i>4. Intangible assets</i>	
Kostpris primo <i>Cost beginning of year</i>	2.625.000
Kostpris ultimo <i>Cost end of year</i>	2.625.000
Af- og nedskrivninger primo <i>Amortisation and impairment losses beginning of year</i>	(2.101.000)
Årets afskrivninger <i>Amortisation for the year</i>	(262.500)
Af- og nedskrivninger ultimo <i>Amortisation and impairment losses end of year</i>	(2.363.500)
Regnskabsmæssig værdi ultimo <i>Carrying amount end of year</i>	261.500
	Andre an- læg, drifts- materiel og inventar <i>Other fixtures and fittings, tools and equipment</i> DKK
5. Materielle anlægsaktiver	
<i>5. Property, plant and equipment</i>	
Kostpris primo <i>Cost beginning of year</i>	310.067
Kostpris ultimo <i>Cost end of year</i>	310.067
Af- og nedskrivninger primo <i>Depreciation and impairment losses beginning of year</i>	(310.067)
Af- og nedskrivninger ultimo <i>Depreciation and impairment losses end of year</i>	(310.067)
Regnskabsmæssig værdi ultimo <i>Carrying amount end of year</i>	0

Noter

Notes

	2019 DKK	2018 DKK '000
6. Udskudt skat		
6. Deferred tax		
Immaterielle anlægsaktiver <i>Intangible assets</i>	(58.000)	(116)
Materielle anlægsaktiver <i>Property, plant and equipment</i>	11.000	65
Fremførbare skattemæssige underskud <i>Tax losses carried forward</i>	50.000	0
	3.000	(51)

7. Eventualforpligtelser

7. Contingent liabilities

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med øvrige danske koncernselskaber. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.

The Entity participates in a Danish joint taxation arrangement with other Danish consolidated companies. According to the joint taxation provisions of the Danish Corporation Tax Act, the Entity is therefore liable for income taxes etc for the jointly taxed entities, and for obligations, if any, relating to the withholding of tax on interest, royalties and dividend for the jointly taxed entities. The jointly taxed entities' total known net liability under the joint taxation arrangement is disclosed in the administration company's financial statements.

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

8. Assets charged and collateral

Selskabet har afgivet virksomhedspant på 10 mio.kr. i simple fordringer, varebeholdninger, driftsmateriel og inventar til sikkerhed for bankgæld og afgivne bankgarantier. Den bogførte værdi af virksomhedspantet var på balancedagen 18 mio.kr.

The Entity has pledged a company charge of DKK 10 million on unsecured claims, inventories, operating equipment, fixtures and fittings as security for bank debt and bank guarantees submitted. The book value of the company charge was DKK 18 million on balance sheet date.
